ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 06.06.2019 г. № ОК/13-3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении итогов открытого конкурса № ОК/13-ВВРЗ/2019 (далее – открытый конкурс) на право заключения Договора на поставку лифта грузового и выполнения комплекса строительно-монтажных работ, необходимых для ввода его в эксплуатацию, для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.

[bookmark: _GoBack]       Информация предоставлена Начальником сектора главного механика Когтевым С. И.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 03.06.2019 г. № ОК/13-2).
В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсной заявки к участию в открытом конкурсе не допущен ни один претендент, согласно пп. 4) п. 2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс № ОК/13-ВВРЗ/2019  несостоявшимся.

Решение принято единогласно.
Подписи: